
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU

ABRATEC MAGNUM PU - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály,
-25°C až +60°C, 2-4 bar
Kód produktu: 10140

Výrobce: SPB

Pracovní teplota: -25°C až +60°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: PU - polyuretan / PVC

Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Materiál vnější: PVC

Spirála: Tvrzené PVC

Médium: Abrazivní materiály

Použití produktu: Abrazivní materiály

Vnitřní barva: červená

Vnější barva: žluto-šedá

Robustní hadice v superohebném provedení pro vysoce

abrazivní materiály jako beton, štěrk, drcený kámen, písek,

cement, obilí a dále šrot, kašovité hmoty pro použití ve všech

odvětvích průmyslu. Hadice je dobře odolná povětrnostním

vlivům a ozónu, odolná proti oděru a nárazu. Uvedené

parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

075/000-UL005-03706 76 mm 4 bar 90 kPa 300 mm PU vložka 1,3 mm 1,7 kg 20 m 640,00 Kč

100/000-UL004-03706 102 mm 3 bar 90 kPa 400 mm PU vložka 2,0 mm 4 kg 20 m 1 036,00 Kč

125/000-UL003-03706 127 mm 2,5 bar 90 kPa 510 mm PU vložka 2,1 mm 3,9 kg 20 m 1 433,00 Kč

150/000-UL003-03706 152 mm 2 bar 90 kPa 610 mm PU vložka 2,2 mm 5 kg 20 m 1 944,00 Kč

https://www.gms.cz/spb

	ABRATEC MAGNUM PU - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -25°C až +60°C, 2-4 bar
	Varianty zboží


